

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетно-финансовый комитет **РЕШЕНИЕ**

От 22.02.2012 № 5-

ПРОЕКТ

Об информации рабочей группы по проекту постановления Законодательной Думы Томской области «Об отмене постановления Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 № 4424 «О безвозмездной передаче областного государственного имущества в собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Рассмотрев информацию рабочей группы по проекту постановления Томской Законодательной Думы области «Об отмене постановления Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 № 4424 «О безвозмездной передаче областного государственного имущества В собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение», с учетом письма Администрации Томской области об отзыве указанного проекта постановления (исх. № ВК-08-232 от 06.02.2012)

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

Принять информацию рабочей сведению группы ПО проекту Законодательной Думы Томской области «Об постановления отмене постановления Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 № 4424 **((O)** безвозмездной передаче областного государственного имущества собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

Председатель комитета

А.Б. Куприянец



ГУБЕРНАТОР ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Ленина пл., д. 6, г.Томск, 634050, тел. (382 2) 510-001, 510-813, факс (382 2) 510-323, 510-730 E-mail:ato@tomsk.gov.ru, http://www.tomsk.gov.ru, телеграф Томск-50, гелегайп 128222 «Яхта» ОКПО 44239015, ОГРН 1027000918218, ИНН/КПП 7017069388/701701001

<u>06.02.2012</u> № <u>BK-08-232</u>	Председателю
на № от	Законодательной Думы
	Томской области
Об отзыве проекта постановления	O D W
Законодательной Думы Томской	О.В.Козловской
области	*

Уважаемая Оксана Витальевна!

Прошу вернуть проект постановления «Об отмене постановления Законодательной Томской области 31.05.2011 № 4424 Думы OT «О безвозмездной передаче областного государственного имущества в собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

(исх. № ВК-08-3312 от 18.11.2011).

В.М.Кресс



ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ Депутат по Малиновскому избирательному округу № 15 ЗВОНАРЕВ СЕРГЕЙ ВИКТОРОВИЧ

Ленина ул., д. 6, Томск г., 634050
Тел.(3822) 51 04 24. Тел./факс(3822) 51 06 02. E-mail:<u>duma@tomck.gov.ru</u>
ОКПО 02842708, ОГРН 1027700380795
ИНН/КПП 7708033140/771001001

06.02.2012 No 3	Председателю бюджетно-финансо	вого
на от	комитета Законодательной Д	<mark>Ј</mark> умы
	Томской области	
	А.Б.Куприянцу	

Уважаемый Александр Брониславович!

В соответствии с решением комитета от 26.01,2012 №3.1-1 «О создании рабочей группы по проекту постановления Законодательной Думы Томской области «Об отмене постановления Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 №4424 «О безвозмездной передаче областного государственного имущества в собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение» рабочая группа в составе депутатов Законодательной Думы Томской области Звонарева С.В., Барышниковой Н.Г., Терещенко А.А., и.о. начальника Департамента по управлению государственной собственностью Томской области Трынченкова А.А., главы Малиновского сельского поселения Томского района Савельева Л.Л. на месте, в с.Малиновка, дополнительно изучила вопрос по проекту области постановления Законодательной Думы Томской «Об отмене постановления Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 №4424 безвозмездной передаче областного государственного имущества собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

В связи с тем, что у администрации Малиновского сельского поселения появилась необходимость в использовании нежилого здания, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, с. Малиновка, ул. Пролетарская, д. 30а, для решения вопросов поселения, рабочая группа рекомендует не отменять постановление Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 №4424 «О безвозмездной передаче областного государственного имущества в собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

Руководитель рабочей группы

Muny

С.В. Звонарев



ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Бюджетно-финансовый комитет **РЕШЕНИЕ**

От 26.01.2012 № 3.1-1

Ó создании рабочей группы по проекту постановления Законодательной Томской Думы области «Об отмене постановления Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 № 4424 «О безвозмездной передаче областного государственного имущества собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

В связи с необходимостью дополнительного изучения вопросов по проекту постановления Законодательной Думы Томской области «Об отмене постановления Законодательной Думы Томской области от 31.05.2011 № 4424 «О безвозмездной передаче областного государственного имущества в собственность муниципального образования «Малиновское сельское поселение», в соответствии с п. 3 раздела 3 Положения о комитете Законодательной Думы Томской области

Бюджетно-финансовый комитет Р Е Ш И Л:

- 1. Создать рабочую группу в составе:
- депутатов Законодательной Думы Томской области Звонарева Сергея Викторовича (руководитель группы), Барышниковой Натальи Геннадьевны, Терещенко Александра Анатольевича;
- и.о. начальника Департамента по управлению государственной собственностью Томской области Трынченкова Алсксея Анатольсвича (по согласованию);
- главы Малиновского сельского поселения Томского района Савельева Леонида Леонидовича (по согласованию).
- 2. Рабочей группе представить в бюджетно-финансовый комитет информацию по результатам деятельности.

Председатель комитета

А.Б. Куприянец